INDICAÇÃO N.º

2021
, DE 2003

Com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine a construção de instalações destinadas ao Ensino Público Técnico do Centro Paula Souza, no Município de Monte Mor.

JUSTIFICATIVA

A presente INDICAÇÃO irá de encontro aos anseios da população de Monte Mor, egressa do Ensino Médio que busca através do Centro Paula Souza qualificação e requalificação profissional.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr
Sistema SPL - Originalidade: 46209 -0511 1:4:0523